UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 09, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2014

A Diretora Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria R/SRH/ N° 2.230 DE 18/07/2013 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA A TERCEIRA CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS HABILITADOS, relacionados no Anexo Único deste Edital, para o

provimento do cargo especificado no mesmo anexo, devendo estes se apresentarem no

prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital, na Secretaria de Recursos

Humanos da UFCG para apresentação da documentação necessária e assinatura de

contrato de prestação de serviço.

ANEXO ÚNICO

CARGO: Técnico de Enfermagem, Classe D, PNE

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

5 220196 JERFFSON DJAVAN DUARTE DE

SOUZA

CARGO: Técnico de Enfermagem, Classe D

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

12 2201507 FRANCISCO DE ASSIS DANTAS

NETO

CARGO: Técnico em Radiologia, Classe D

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

9 220049 ANTÔNIO DIEGO PESSOA

PINHEIRO

10 220313 MARTA MARIA ALVES DA

SILVA

11 220414 THAMIRES DA SILVA

LAURINDO

CARGO: Enfermeiro, Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

40 2200816 CLEIDE CANDEIA PEREIRA

ANDRADE

41 2203238 MILENA COSTA BRONZEADO

DE ALBUQUERQUE

42 2203526 RAIANNY KARINE DA SILVA

GOMES

43 2203241 MILENA KESSIA TENÓRIO

LEOPOLDINO

44 2202491 LITUANEA NERY MEDEIROS

RIBEIRO PINTO

45 2202230 JULIANA DA SILVA SANTOS

46 2203044 MARIA ROSÂNGELA DA SILVA

47 2203362 ORLANDO TEIXEIRA ARAÚJO

CARGO: Farmacêutico, Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

4 2200033 ADRIANA AMORIM DE FARIAS

LEAL

CARGO: Nutricionista, Classe E

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

3 2202357 KENNYA CHRISTINA TORRES

MENEZES

CARGO: Médico Anestesiologista, Classe E, T-40

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

9 220420 VALDELUCIO CESAR DE ABREU

JÚNIOR

10 220250 LONARDO RODRIGUES COURA

11 220008 ALANA VITAL NAZIAZENO

12 220039 ANDREA PEREIRA AUGUSTO

CARGO: Médico Cirurgião Geral, Classe E, T-40

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

5 2200857 CRISTIANO TRAJANO DE

OLIVEIRA

6 2201590 GIAN FRANCISCO DE MACEDO

ALMEIDA

7 2204194 UIRA LUIZ DE MELO SALES

MARMHOUD COURY

8 2201601 GILNEY SILVA PORTO

CARGO: Médico Cirurgião Plástico, Classe E, T-20

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

2 220437 WELLERSON MARCOS

MATTIOLI

3 220439 WOOD ALLEN ALMEIDA FIRME

CARGO: Médico Ecocardiografista Adulto, Classe E, T-20

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

2 220224 JULIANO CAETANO CHEROBIN

3 220113 EDUARDO MARTINS

ALBUQUERQUE

CARGO: Médico Neurologista Pediátrico, Classe E, T-20

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

2 220350                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        RAFAELA VASCONCELOS

VIANA

CARGO: Médico Oncologista Adulto, Classe E, T-20

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

2 220364                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        RENATA LOUREIRO SANTOS

BASÍLIO

CARGO: Médico Otorrinolaringologista Adulto, Classe E, T-20

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

2 220171                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        HEVERTON ALVES COSTA

3 220102 DIANA LOPES LACERDA

MARTINS

CARGO: Médico Pediatra, Classe E, T-40

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

4 220069 CARMEN REJANE GONÇALVES

MONTEIRO

CARGO: Médico Psiquiatra, Classe E, T-20

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

5 220333 NIEDJA LIMA DE MORAIS

6 220166 GUILHERME PIMENTEL

JORDÃO

7 220237 KLECYUS CABRAL DOS REIS

Berenice Ferreira Ramos